Протокол № 4
заседания Общественной комиссии по обеспечению реализации

приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на
территории Повенецкого городского поселения

Место проведения: пгт. Повенец, ул. Ленина, д. 18
Дата проведения: 16.07.2018 года
Время проведения: 10:00

Присутствовали: Зам.председателя комиссии -  Мугачева Н.А.; Члены общественной
комиссии: Борисова Т.Х.; Буханова Н.Я.; Гвоздь О.И.; Турцева Л.И.; Назаренко Е.А.;
Южанинова С.Е.
Председатель заседания -  Председатель Общественной комиссии: А.Н. Конжезёрова-
Глава Повенецкого городского поселения.
Секретарь: О.И. Гвоздь -  депутат Повенецкого городского поселения.

Повестка дня: (докладчик -  Гвоздь О.И. депутат Повенецкого городского поселения)
1. О внесении изменений в локальную смету №ЛС №1 на выполнение работ при
обустройстве дворовой территории д. 12 ул. 9 Мая пгт. Повенец в рамках муниципальной
программы«Комфортная городская средах

По вопросу повестки дня слушали Гвоздь О.И. с информацией о внесении изменений в
пункты локальной сметы №1 Проект «Комфортная городская среда>, пгт. Повенец, ул. 9
Мая, д. 12 (далее - локальная смета) в рамках муниципальной программы «Комфортная
городская средах

По благоустройству территории согласно ЛС № 1:
- п.18 -  регулирование высотного положения крышек колодцев -  увеличение объемов
работ;
- п.17 -  асфальтобетонные смеси дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие и
теплые для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка II, тип
Б -  увеличение объема работ;
- п. 14 -  розлив вяжущих материалов -  увеличение объема работ;
- п. 15 -  устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей -
увеличение объема работ;
- п. 16- асфальтобетонные смеси дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие и
теплые для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка И, тип
А -  увеличение объема работ.

Решили:
Утвердить изменения на выполнение работ.
Голосовали:
<оа>- единогласно, «пр<

Председатель

Секретарь

А.Н. Конжезёрова

О.И. Гвоздь

& .